

**Vantage ApS**  
**CVR-nr. 30507800**  
**Damsholtevej 13**  
**2970 Hørsholm**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2016

**Dirigent**



Navn: Roar Allan Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vantage ApS  
Damsholtevej 13  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30507800  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Direktion

Bente Rasmussen  
Roar Allan Eriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med smøremidler og udstyr til både klassiske og moderne automobiler, motorcykler samt motorsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 429 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen budgetterer med overskud for 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.985.961</b>	<b>3.826</b>
Personaleomkostninger	1	(4.204.897)	(3.145)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(185.815)</u>	<u>(190)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>595.249</b>	<b>491</b>
Andre finansielle indtægter	3	9.076	18
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(47.594)</u>	<u>(69)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>556.731</b>	<b>440</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(127.281)</u>	<u>(87)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>429.450</u></b>	<b><u>353</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.570.550)</u>	<u>353</u>
		<b><u>429.450</u></b>	<b><u>353</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.202	1.154
Indretning af lejede lokaler		68.245	91
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>653.447</b>	<b>1.245</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>653.447</b>	<b>1.245</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.085.838	1.887
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.085.838</b>	<b>1.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.908.849	1.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.647	0
Andre tilgodehavender		557.099	326
Periodeafgrænsningsposter		50.194	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.666.789</b>	<b>2.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.152.085</b>	<b>666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.904.712</b>	<b>4.559</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.558.159</b>	<b>5.804</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		264.593	2.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.639.593</u></b>	<b><u>3.210</u></b>
Udskudt skat		77.578	102
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>77.578</u></b>	<b><u>102</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.225.560	1.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	273
Skyldig selskabsskat		151.434	64
Anden gæld		1.463.994	813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.840.988</u></b>	<b><u>2.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.840.988</u></b>	<b><u>2.492</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.558.159</u></b>	<b><u>5.804</u></b>
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	375.000	2.835.143	0	3.210.143
Foreslået udbytte	0	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	(2.570.550)	0	(2.570.550)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>264.593</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.639.593</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.069.320	3.042
Pensioner	78.000	62
Andre omkostninger til social sikring	57.577	41
	<u>4.204.897</u>	<u>3.145</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	267.367	190
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(81.552)	0
	<u>185.815</u>	<u>190</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.076	16
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	<u>9.076</u>	<u>18</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.684	21
Renteomkostninger i øvrigt	9	0
Valutakursreguleringer	12.583	32
Øvrige finansielle omkostninger	20.318	16
	<u>47.594</u>	<u>69</u>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	151.434	64
Ændring af udskudt skat	(24.153)	23
	<u>127.281</u>	<u>87</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.729.062	108.923
Tilgange	31.043	0
Afgange	(468.430)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.291.675</b>	<b>108.923</b>
Af- og nedskrivninger primo	(575.021)	(18.893)
Årets afskrivninger	(245.582)	(21.785)
Tilbageførsel ved afgang	114.130	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(706.473)</b>	<b>(40.678)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>585.202</b>	<b>68.245</b>

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende virksomhedsdeltagere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Synergy Kommunikation ApS, Damsholtevej 13, 2970 Hørsholm, CVR-nr. 24 22 76 18.